
Name Telefon

Chertkova 079 878 61 43

Garobbio 079 725 44 68

Zednik 076 818 98 52

Übersicht Schulhaus / Lehrperson

Datum Zeit Lehrperson Klasse Schulhaus Trainer/in Mail  Lehrperson:

17.12.24 Di 1445-1530 Amanda Bausch 1 Altstadt Sasha Chertkova amanda.bausch@win.ch

14.01.25 Di 1445-1530 Amanda Bausch 1 Altstadt Sasha Chertkova amanda.bausch@win.ch

24.01.25 Fr 1000-1045 Jolanda Thalmann 3 Altstadt Madlen Zednik jolanda.thalmann2@win.ch

28.01.25 Di 1445-1530 Amanda Bausch 1 Altstadt Sasha Chertkova amanda.bausch@win.ch

21.02.25 Fr 1045-1130 Chiara Koutras 2 Altstadt Madlen Zednik chiara.koutras@win.ch

29.10.24 Di 1000-1045 Karin Calabresi 1a Ausserdorf Madlen Zednik karin.calabresi@win.ch

31.10.24 Do 1000-1045 Noemi Heller 1b Ausserdorf Madlen Zednik noemi.heller@win.ch

08.11.24 Fr 1000-1045 Julia Gehri 6c Ausserdorf Madlen Zednik julia.gehri@win.ch

14.11.24 Do 1000-1045 Martina Schmid 2a Ausserdorf Madlen Zednik martina.schmid@win.ch

18.12.24 Mi 0900-0945 Sophie Häni 2b Ausserdorf Sasha Chertkova sophia.haeni@win.ch

29.10.24 Di 0915-1000 Marin Seeger 4g Eichliacker Madlen Zednik marin.seeger@win.ch

05.11.24 Di 0915-1000 Lilian Ulrich 3 Eichliacker Madlen Zednik lilian.ulrich@win.ch

05.11.24 Di 1000-1045 Susanne Seifert 2a Eichliacker Madlen Zednik susanne.seifert@win.ch

22.11.24 Fr 0915-1000 Katharina Haag 4a Eichliacker Madlen Zednik katharina.haag@win.ch

12.12.24 Do 0915-1000 Katharina Haag 4a Eichliacker Madlen Zednik katharina.haag@win.ch

19.12.24 Do 1000-1045 Reto Bättig 1g Eichliacker Madlen Zednik reto.baettig@win.ch

25.10.24 Fr 1045-1130 Simone Gabdou 3 Eulachpark Madlen Zednik simone.gabdou@win.ch

09.01.25 Do 0915-1000 Simone Gabdou 3 Eulachpark Madlen Zednik simone.gabdou@win.ch

08.11.24 Fr 0915-1000 Linda Kleiner 3 Geiselweid Madlen Zednik linda.kleiner@win.ch

05.12.24 Do 0915-1000 Linda Kleiner 3 Geiselweid Madlen Zednik linda.kleiner@win.ch

17.01.25 Fr 1445-1530 Dominik Häderli 6 Geiselweid Sasha Chertkova dominik.haederli@win.ch

19.11.24 Di 1445-1530 Monika Mohn 5a Guggenbühl Sasha Chertkova monika.mohn@win.ch

10.12.24 Di 1445-1530 Monika Mohn 5a Guggenbühl Sasha Chertkova monika.mohn@win.ch
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18.02.25 Di 1445-1530 Monika Mohn 5a Guggenbühl Sasha Chertkova monika.mohn@win.ch

12.11.24 Di 1045-1130 Tanja Solano 6c Gutschick Madlen Zednik tanja.solano@win.ch

03.12.24 Di 1445-1530 Fabienne Andres 4b Gutschick Sasha Chertkova fabienneandres@outlook.com

16.01.25 Do 1445-1530 Thomas Schüpfer 4c Gutschick Madlen Zednik thomas.schuepfer@win.ch

21.01.25 Di 1045-1130 Deborah Fognini 3a Gutschick Madlen Zednik deborah.fognini@win.ch

23.01.25 Do 1445-1530 Thomas Schüpfer 4c Gutschick Katia Garobbio thomas.schuepfer@win.ch

28.01.25 Di 0915-1000 Deborah Fognini 3a Gutschick Madlen Zednik deborah.fognini@win.ch

28.01.25 Di 1045-1130 Moira Gächter 3b Gutschick Madlen Zednik moira.gaechter@win.ch

15.11.24 Di 1000-1045 Alessandra Suess 1 Hegifeld Madlen Zednik alessandra.suess@win.ch

21.01.25 Di 0915-1000 Filiz Duygu 2 Hegifeld Madlen Zednik duygu.filiz@win.ch

07.02.25 Di 1000-1045 Alessandra Suess 1 Hegifeld Madlen Zednik Madlen Zednik

23.10.24 Mi 0945-1030 Katja Fischer 3./4. Iberg Sasha Chertkova katja.fischer@win.ch

11.12.24 Mi 0900-0945 Katja Fischer 3./4. Iberg Sasha Chertkova katja.fischer@win.ch

22.10.24 Di 1000-1045 Annamarie Bergmann 1 Langwiesen Sasha Chertkova annamaria.bergmann@win.ch

24.10.24 Do 1445-1530 Denise Fehr 4g Langwiesen Madlen Zednik denise.fehr@win.ch

31.10.24 Do 1445-1530 Joana Gschwind 5e Langwiesen Katia Garobbio joanna.gschwind@win.ch

07.11.24 Do 1445-1530 Joana Gschwind 5e Langwiesen Katia Garobbio joanna.gschwind@win.ch

26.11.24 Di 1445-1530 Linda Brandes 5g Langwiesen Sasha Chertkova linda.brandes@win.ch

28.11.24 Do 1445-1530 Jutta Stein 4 Langwiesen Sasha Chertkova jutta.stein@win.ch

04.12.24 Mi 0945-1030 Camille Merkli 6f Langwiesen Sasha Chertkova camille.merkli@win.ch

05.12.24 Do 1445-1530 Jutta Stein 4 Langwiesen Sasha Chertkova jutta.stein@win.ch

12.12.24 Do 1000-1045 Angelika Wyss 3g Langwiesen Madlen Zednik Angelika.Wyss@win.ch

17.01.25 Fr 1045-1130 Camiel De Bruin 4e Langwiesen Madlen Zednik camiel.debruin@win.ch

21.01.25 Di 1000-1045 Amande Le 1g Langwiesen Madlen Zednik amanda.le@win.ch
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21.01.25 Di 1445-1530 Linda Brandes 5g Langwiesen Sasha Chertkova linda.brandes@win.ch

24.01.25 Fr 1445-1530 Lorena Castignone 6g Langwiesen Sasha Chertkova lorena.castignone@win.ch

20.11.24 Mi 0900-0945 Nora Njock 4 Laubegg Sasha Chertkova nora.njock@win.ch

10.12.24 Di 1045-1130 Jelena Kenda 1a Laubegg Madlen Zednik jelena.kenda@win.ch

18.12.24 Mi 0945-1030 Nora Njock 4 Laubegg Sasha Chertkova nora.njock@win.ch

10.01.25 Fr 1000-1045 Laura Walsvogel 2b Laubegg Madlen Zednik laura.waldvogel@win.ch

18.02.25 Di 1000-1045 Olivia Flepp 3 Laubegg Madlen Zednik olivia.flepp@win.ch

01.11.24 Fr 1045-1130 Daniel Bischofberger 4a Lindberg Madlen Zednik daniel.bischofberger@win.ch

17.12.24 Di 1000-1045 Jamie Hess 3c Lindberg Madlen Zednik jamie.hess@win.ch

24.01.25 Fr 1045-1130 Elias Scherrer 6b Lindberg Madlen Zednik elias.scherer@win.ch

18.02.25 Di 0915-1000 Jamie Hess 3c Lindberg Madlen Zednik jamie.hess@win.ch

22.10.24 Di 1045-1130 Natalie Hauswirth 3a Mattenbach Sasha Chertkova natalie.hauswirth@win.ch

29.10.24 Di 1045-1130 Christina Maier 3b Mattenbach Madlen Zednik christina.maier@win.ch

12.11.24 Di 1000-1045 Dominik Sprenger Kleinklasse Mattenbach Madlen Zednik dominik.sprenger@win.ch

13.12.24 Fr 1045-1130 Martina Burgener 1a Mattenbach Madlen Zednik martina.burgener@win.ch

17.12.24 Di 1045-1130 Celia Draper 1b Mattenbach Madlen Zednik celia.draper@win.ch

01.11.24 Fr 1445-1530 Raphael Philipp 2a Neuhegi Sasha Chertkova raphael.philipp@win.ch

05.11.24 Di 1045-1130 Leandra Peter 5a Neuhegi Madlen Zednik leandra.peter@win.ch

12.11.24 Di 0915-1000 Milena Büchi 1a Neuhegi Madlen Zednik milena.buechi@win.ch

22.11.24 Fr 1045-1130 Patricia Häcki 1b Neuhegi Madlen Zednik patricia.haecki@win.ch

22.11.24 Fr 1445-1530 Lucia Agosti 6b Neuhegi Sasha Chertkova lucia.agosti@win.ch

28.11.24 Do 0915-1000 Leandra Peter 5a Neuhegi Madlen Zednik leandra.peter@win.ch

29.11.24 Fr 1445-1530 Lucia Agosti 6b Neuhegi Sasha Chertkova lucia.agosti@win.ch

13.12.24 Fr 1445-1530 Lucia Agosti 6b Neuhegi Sasha Chertkova lucia.agosti@win.ch
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19.12.24 Do 0915-1000 1a Neuhegi Madlen Zednik milena.buechi@win.ch

16.01.25 Do 1000-1045

Milena Büchi 
Giannina Nyfeler 2b Neuhegi Madlen Zednik giannina.nyfeler@win.ch

21.01.25 Di 0915-1000 Giannina Nyfeler 2b Neuhegi Madlen Zednik giannina.nyfeler@win.ch

30.01.25 Do 0915-1000 Patricia Häcki 1b Neuhegi Madlen Zednik patricia.haecki@win.ch

27.11.24 Mi 0900-0945 Stephan Lämmlein 3A Neuwiesen Sasha Chertkova stephan.laemmlein@win.ch

18.02.25 Di 1045-1130 Niklaus Keller 4 Neuwiesen Madlen Zednik niklaus.keller@win.ch

05.11.24 Di 1445-1530 Sigrun Scherrer 3a Oberseen Primar Sasha Chertkova sigrun.scherrer@win.ch

08.11.24 Fr 1045-1130 Bianca Cizerl 1a Oberseen Primar Madlen Zednik bianca.cizerl@win.ch

12.11.24 Di 1445-1530 Carmen Zumbühl 3c Oberseen Primar Sasha Chertkova carmen.zumbuehl@win.ch

14.11.24 Do 1445-1530 Marielle Sutter 3b Oberseen Primar Katia Garobbio Marielle.sutter@win.ch

15.11.24 Fr 1000-1045 Nadia Rutschmann 2a Oberseen Primar Madlen Zednik nadia.rutschmann@win.ch

21.11.24 Do 1000-1045 Birgit Winther 2b Oberseen Primar Madlen Zednik birgit.winther@win.ch

21.11.24 Do 1445-1530 Marielle Sutter 3b Oberseen Primar Madlen Zednik Marielle.sutter@win.ch

12.12.24 Do 1445-1530 Marc Moran 4b Oberseen Primar Katia Garobbio marc.moran@win.ch

13.12.24 Fr 0915-1000 Fabian Bomatter 4a Oberseen Primar Madlen Zednik fabian.bomatter@win.ch

19.12.24 Do 1445-1530 Marc Moran 4b Oberseen Primar Katia Garobbio marc.moran@win.ch

30.10.24 Mi 0945-1030 Christine Kunz 2d Rebwiesen Sasha Chertkova chku@rink.ch

15.11.24 Fr 0915-1000 Belinda Schoch 4 Rebwiesen Madlen Zednik belinda.schoch@win.ch

30.10.24 Mi 0900-0945 Hannah Hugentobler 1c Römerstrasse Sasha Chertkova hannah.hugentobler@win.ch

15.11.24 Fr 1045-1130 Kate Fawcett 1b Römerstrasse Madlen Zednik kate.Fawcett@win.ch

17.12.24 Di 0915-1000 Milena Nobile 1 Römerstrasse Madlen Zednik milena.nobile@win.ch

24.01.25 Fr 0915-1000 Jaël Fischer 2a Römerstrasse Madlen Zednik jael.fischer@win.ch

23.10.24 Mi 0900-0945 Rosmarie Schiltknecht 1./2. Schachen Sasha Chertkova rosmarie.schiltknecht@win.ch
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25.10.24 Fr 1000-1045 Christa Fretz 1/2c Schachen Madlen Zednik christa.fretz@win.ch

05.12.24 Do 1000-1045 Rachel Mergoz Schachen Madlen Zednik rachel.megroz@win.ch

09.01.25 Do 1000-1045 Anina Zwahlen 1./2. Schachen Madlen Zednik anina.zwahlen@win.ch

07.11.24 Do 0915-1000 Sandra Montoya 5a Schönengrund Madlen Zednik sandra@montoya.ch

21.11.24 Do 0915-1000 Sandra Montoya 5a Schönengrund Madlen Zednik sandra@montoya.ch

06.12.24 Fr 1445-1530 Remo Ferrari 4a Schönengrund Sasha Chertkova remo.ferrari@win.ch

10.01.25 Fr 1445-1530 Remo Ferrari 4a Schönengrund Sasha Chertkova remo.ferrari@win.ch

31.01.25 Fr 1445-1530 Remo Ferrari 4a Schönengrund Sasha Chertkova remo.ferrari@win.ch

21.02.25 Fr 0915-1000 Stephanie Cojocaru EinschulungSchönengrund Madlen Zednik stephanie.cojocaru@win.ch

29.10.24 Di 1445-1530 Muriel Bachmann Würges A1a/A1b Sek Mattenbach Sasha Chertkova muriel.bachmann@win.ch

08.11.24 Fr 1445-1530 Claudia Büchi 1./2. Sennhof Sasha Chertkova claudia.buechi@win.ch

15.11.24 Fr 1445-1530 Claudia Büchi 1./2. Sennhof Sasha Chertkova claudia.buechi@win.ch

20.11.24 Mi 0945-1030 Christine Mayer 1./2. Stadel Sasha Chertkova christine.mayer@win.ch

11.12.24 Mi 0945-1030 Christine Mayer 1./2. Stadel Sasha Chertkova christine.mayer@win.ch

22.10.24 Di 1445-1530 Svenja Kesselbacher 5c Steinacker Katia Garobbio svenja.kesselbacher@win.ch

10.12.24 Di 0915-1000 Dominique Bosshart 2b Steinacker Madlen Zednik dominique.bosshart@win.ch

17.01.25 Fr 1000-1045 Antonie Rudel 2a Steinacker Madlen Zednik antonie.rudel@win.ch

22.10.24 Di 0915-1000 Elena Stäuber 4c Tägelmoos Sasha Chertkova elena.staeuber@win.ch

22.11.24 Fr 1000-1045 Lässer Christine 1b Tägelmoos Madlen Zednik christine.laesser@win.ch

10.12.24 Di 1000-1045 Christinae Pompeo 3b Tägelmoos Madlen Zednik christine.pompeo@win.ch

13.12.24 Fr 1000-1045 Lara Fuchs 4a Tägelmoos Madlen Zednik lara.fuchs@win.ch

09.01.25 Do 1445-1530 Debby Schenk 5c Tägelmoos Katia Garobbio debby.schenk@win.ch

30.01.25 Do 1445-1530 Pascal Rüegg 5b Tägelmoos Madlen Zednik pascal.rueegg@win.ch
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20.02.25 Do 1445-1530 Pascal Rüegg 5b Tägelmoos Katia Garobbio pascal.rueegg@win.ch

07.01.25 Di 1045-1130 Mariann Burlison 1 Talhof Madlen Zednik mariann.burlison@win.ch

04.12.24 Mi 0900-0945 Nicole Matter 3 Talhof-Erlen Sasha Chertkova nicole.mattle@win.ch

10.01.25 Fr 1045-1130 Sarah De Macedo 4 Talhof-Erlen Madlen Zednik sarah.demacedo@win.ch

30.01.25 Do 1000-1045 Ariane Krebs 1 Talhof-Erlen Madlen Zednik ariane.krebs@win.ch

20.02.25 Do 0915-1000 Ariane Krebs 1 Talhof-Erlen Madlen Zednik ariane.krebs@win.ch

07.01.25 Di 1445-1530 Mirjam Schenk 3b Wiesenstrasse Sasha Chertkova Mirjam.Schenk@win.ch

21.02.25 Fr 1000-1045 Milena Fürbringer 1a Wiesenstrasse Madlen Zednik milena.fuerbringer@win.ch

24.10.24 Do 1000-1045 Alexandra Biegel 4. -6. Wyden Madlen Zednik alexandra.biegel@win.ch

25.10.24 Fr 0915-1000 Sarah Twala 1.-3. Wyden Madlen Zednik sarah.twala@win.ch

14.11.24 Do 0915-1000 Julia Kühne 1.-3. Wyden Madlen Zednik julia.kuehne@win.ch

10.01.25 Fr 0915-1000 Gabriela Fazzini 1. - 3. Wyden Madlen Zednik gabriela.fazzini@win.ch

17.01.25 Fr 0915-1000 Peter Fuchs 1. -3. Wyden Madlen Zednik peter.fuchs@win.ch

07.01.25 Di 0915-1000 Joy Hellwig 2c Zellgli Madlen Zednik Joy.Hellwig@win.ch

16.01.25 Do 0915-1000 Joy Hellwig 2c Zellgli Madlen Zednik Joy.Hellwig@win.ch

24.10.24 Do 0915-1000 Beatrice Stutz 3b Zinzikon Madlen Zednik beatrice.stutz@win.ch

25.10.24 Fr 1445-1530 Emma Schulz 4a Zinzikon Sasha Chertkova emma.schulz@win.ch

31.10.24 Do 0915-1000 Beatrice Stutz 3b Zinzikon Madlen Zednik beatrice.stutz@win.ch

01.11.24 Fr 0915-1000 Nathalie Gomassi 3 Zinzikon Madlen Zednik nathalie.gomassi@win.ch

01.11.24 Fr 1000-1045 Heidi Sutter 1a Zinzikon Madlen Zednik heidi.sutter@win.ch

07.11.24 Do 1000-1045 Alessia Largo 2a Zinzikon Madlen Zednik alessia.largo@win.ch

27.11.24 Mi 0945-1030 Sara Largo 2b Zinzikon Sasha Chertkova sara.largo@win.ch

28.11.24 Do 1000-1045 Franziska Borri 3a Zinzikon Madlen Zednik franziska.borri@win.ch
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28.01.25 Di 1000-1045 Diane Regli 1b Zinzikon Madlen Zednik diane.regli@win.ch

20.02.25 Do 1000-1045 Christiana Gondorf 4b Zinzikon Madlen Zednik christiana.gondorf@win.ch

Neu hinzugekommen

nicht mehr möglich 
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